
 

1 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavře á ve smyslu usta ove í § 1746, odst. 2, záko a č. 89/2012 Sb., o ča ský záko ík, v plat é  z ě í 
dále jen „OZ“   

městská část Praha 12 

se sídle  Písková 830/25, 143 00 Praha 12 – Modřa  

IČO: 00231151 

zastoupe á: Milanem Maruštíke , starostou 

dále jen „Objednatel“  

a 

Grant Help, s.r.o. 

se sídle  Vá lavské á ěstí 828/23, 110 00 Praha 1 

IČO: 27645240, DIČ: CZ27645240 

zapsá  v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121205 

zastoupen Mgr. , jednatelem 

e-mail: 

dále jen „Poskytovatel 1“  

a 

SPF Group, s.r.o. 

se sídle  Bozdě hova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 25492781, DIČ: CZ25492781 

zapsá  v OR Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 33688 

zastoupena , jednatelem a 

e-mail: 

(dále jen „Poskytovatel 2“  

 

(Objednatel a Poskytovatelé společ ě také jako „s luv í strany“ nebo „strany“  

uzavírají íže uvede ého dne, ěsí e a roku tuto Rá ovou smlouvu o poskytová í služe  dále jen 

„smlouva“  v ásledují í  z ě í: 

 



 

2 

 

I. 

Veřej á zakázka 

Tato smlouva byla uzavře á na základě vý ěrového říze í na veřej ou zakázku alého rozsahu na služ  

s ázve  „Ko ple í služ  pro zpra ová í a realizaci projektů spolufi a ova ý h z evropský h 

fo dů pro MČ P12“ dále jen „veřej á zakázka“ , v souladu s výzvou a plat ý i práv í i předpis  a na 

základě a ídk  Posk tovatelů. 

II. 

Před ět smlouvy 

1. Před ěte  této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služ  spočívají í 
v ko ple ím zajiště í zpra ová í žádostí o dotace a ad i istrativ í podporu při přípravě 

a realizaci projektů ěstské části Praha 12 a její h zříze ý h orga iza í. Projekty se v tomto smyslu 

rozu í projekty spolufi a ova é z evropský h fo dů ESF a EFRR, zej é a tedy o Operač í 
program Praha – pól růstu ČR, Operač í program Život í prostředí, Operač í program 

za ěst a ost a případ ě ji é další dotač í zdroje EU. 

a) Zpra ová í žádosti o dotaci se rozu í či osti ve fázi příprav  žádosti o dotaci až do oka žiku 

podpisu práv ího aktu s rozhod utí  o přiděle í dotace, tj.: 

 zpra ová í žádosti o dotaci v elektro i ké for ě a její předlože í řídí í u orgá u 

prostřed i tví  elektro i ké aplikace IS KP14+; 

 zpra ová í povi ý h příloh včet ě studie proveditelnosti), a to v souladu s platnou 

metodikou platnou pro přísluš ý Operač í program;  

 zpra ová í podro ého fi a č ího rozpočtu projektu, vč. fi a č í a eko o i ké a alýz  

(CBA), je-li to pro danou výzvu releva t í; 

 posk t utí souči osti a spoluprá e se zadavatelem při zajiště í dokladové části a další h 

povi ý h příloh žádosti o dotaci; 

 zajiště í kompletace žádosti o dotaci, kontrola úpl osti a její předlože í způso e  urče ý  

řídí í  orgá e  přísluš ého Operač ího programu; 

 posk tová í porade ství a zpra ová í veškerý h doplňují í h požadavků a doku e tů 

v žadova ý h ze strany řídí ího orgá u v o do í vý ěru projektů k fi a ová í a v o do í 
ex-ante hod o e í v ra ý h projektů, resp. do doby v dá í rozhod utí o posk t utí 
dotace či podpisu smlouvy o fi a ová í projektu; 

 prů ěž é konzultace se zadavatelem v rá i příprav  projektu; 

 poradensko-ko zultač í či ost spoje á s v řizová í  případ ý h dotazů ze strany řídí ího 

orgá u přísluš ého Operač ího programu, s hvalova ího vý oru a příp. další i 
releva t í i orgá . 

Mezi výše uvede é či osti e í zahr ová o zpra ová í doku e tů jako apř. e ergeti ké 

audity, projektová dokumentace, stave í rozpočet atd., které zajišťuje Objednatel 

sa ostat ě. 



 

3 

 

b) Ad i istrativ í podporou projektů se rozu í či osti služ  posk tova é ěstské části a jí 
zříze ý  orga iza í  od v dá í rozhod utí o posk t utí dotace či uzavře í smlouvy 

o fi a ová í (tj. od práv ího aktu s rozhod utí  o přiděle í dotace) s řídí í  orgá e  

da ého Operač ího programu až po ad i istrativ í uko če í projektu. Jed á se o ásledují í: 

 zpra ová í zpráv vztahují í h se k da é u projektu apř. zpráva o realizaci projektu, 

o uko če í projektu, o udržitel osti projektu atd.) 

 zpra ová í žádosti o propla e í výdajů projektů (tzv. žádostí o platbu) 

 zpra ová í žádostí o z ě u v rá i projektu 

 souči ost při ad i istrativ í h ko trolá h řídí ího orgá u 

 posk t utí souči osti při zajiště í publicity projektu 

 ostat í administrativ í či osti souvisejí í jak s realiza í projektu, tak se zajiště í  projektu 

v do ě udržitel osti 

2. Výše sta ove é předpokláda é či osti jsou stanoveny orie tač ě a ůžou ýt dle potře  

zadavatele rozšíře y a Poskytovatel je povinen tyto další potře  Objednatele respektovat. To 

z a e á, že pokud nejsou ěkteré či osti, které jsou nutné k provede í před ětu pl ě í 
a v plývají z práv ího aktu s rozhod utí  o přiděle í dotace, pod í ek přísluš ého operač ího 

programu a poky ů řídí ího orgá u jako poskytovatele dotace, zahrnuty v íže uvede é  výčtu 

či ostí, á se za to, že jsou jeho obsahem. 

3. Přes é v eze í či ostí bude stanoveno na základě dílčí h vý ěrový h říze í dle člá ku III (Doba 

a ísto pl ě í  odst. 2. 

4. Poskytovatel se zavazuje provádět s luve é či osti řád ě, kvalit ě, na svůj áklad a na své 

e ezpečí v souladu s plat ý i práv í i předpis .  

5. Objednatel se zavazuje zaplatit za posk tová í služe  Poskytovateli od ě u ujednanou v člá ku IV., 

této smlouvy.  

III. 

Doba a ísto pl ě í 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v dél e trvá í 24 ěsí ů od podpisu smlouvy, nebo do 

v čerpá í částk  2 000 000 Kč (slovy: dva ilió  korun český h). 

2. Ko krét í pl ě í bude pro íhat vžd  na základě výzv  Objednatele, a to formou dílčí h vý ěrový h 

říze í h mezi Poskytovateli, a to ásledují í  způso e : 

a) oslove í Poskytovatele e-mailovou žádostí o zaslá í a ídkové ceny na zpra ová í žádosti 
nebo administraci ko krét ího projektu 

b) porov á í a ídek Poskytovatele a vý ěr ekonomicky výhod ější a ídk , 

c) uzavře í o jed ávk  s ko krét í  obsahem před ětu pl ě í na základě a ídkové ceny. 

3. Poskytovatel poskytuje služ  dle této smlouvy na úze í městské části Praha 12, přiče ž ko krét í 
ísto pl ě í bude vžd  upřes ě o Objednatelem ve výzvě k pl ě í. 



 

4 

 

Poskytovatel je povinen zahájit posk tová í dílčí h služe  v reakč í do ě do 2 pra ov í h d í od 

doruče í výzv  Objednatele k pl ě í, nebude-li ujed á o jinak. Posk tová í dílčí h služe  na výzvu 

Objednatele je povinen Poskytovatel doko čit ejpozději do ter í u uvede ého v ko krét í výzvě 

dotač ího titulu v případě zpra ová í žádostí, v případě administrace dle ko krét ího 

harmonogramu projektu, nebude-li ujed á o jinak. 

IV. 

Cenové ujed á í a plate í pod í k  

1. Cena bude stanovena na základě dílčí h vý ěrový h říze í dle ej ižší a ídkové ceny, es í však 

přesáh out a i ál í částku uvedenou Poskytovatelem v a íd e k této veřej é zakáz e. 

2. Cena usí zahrnovat veškeré áklad  vz iklé v souvislosti s pl ě í  veřej é zakázk . Součástí 
sjed a é ceny jsou veškeré či osti, dodávk , poplatky a áklad  zhotovitele ez t é pro řád é 

provede í sjed a ý h či ostí. 

3. Objednatel se zavazuje cenu pl ě í podle této smlouvy hradit za posk t uté a uko če é či osti na 

základě faktur v stave ý h Poskytovatelem, jeji hž součástí bude výkaz služe  s podro ý  

rozpisem pra í, ákladů a počtu odpra ova ý h hodin. 

4. Splatnost vše h faktur či í 30 d ů ode dne jejich doruče í Objednateli. Faktura se považuje za 

doruče ou její  převzetí  Objednatelem. Cena za pl ě í je splat á a kov í  převode  na účet 
Poskytovatele uvede ý ve faktuře. Závazek zaplatit fakturovanou částku je spl ě  dnem, kdy je 

přísluš á částka odepsá a z účtu Objednatele. 

5. Faktura usí obsahovat veškeré údaje v žadova é plat ý i práv í i předpis , dále usí ýt 
oz ače  logy ko krét ího Operač ího programu včet ě textu o spolufi a ová í projektu 

z přísluš ého fondu a ázve  projektu s registrač í  čísle . 

Nebude-li faktura obsahovat sta ove é áležitosti nebo v í nebudou správ ě uvede é údaje, je 

Objednatel opráv ě  vrátit ji Poskytovateli ve lhůtě splatnosti od jejího doruče í s uvede í  

h ějí í h áležitostí nebo espráv ý h údajů. V takové  případě se přeruší ěh lhůt  splatnosti 

a ová lhůta splatnosti poč e ěžet doruče í  oprave é faktury. 

6. Objednatel se zavazuje píse ě informovat Poskytovatele o další h údají h ez t ý h pro 

fakturaci souvisejí í h s orga izač í strukturou. 

7. Objednatel je opráv ě  započíst jakoukoliv svou pohledávku v plývají í z této Smlouvy za 

Poskytovatelem proti kterékoliv pohledáv e Poskytovatele.  

V. 

Povinnosti a závazk  Poskytovatele 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služ  řád ě, kvalit ě a v souladu s požadavk  Objednatele. 

2. Poskytovatel poskytuje služ  svý  j é e  a na vlast í odpověd ost. Služ  mohou poskytovat 

za ěst a i Poskytovatele, spolupra ují í osoby či poddodavatelé, za jejich či ost však 

Poskytovatel odpovídá, jakoby služ  poskytoval sá .  

3. Poskytovatel odpovídá za veškeré škod  vz iklé v pří é souvislosti s pl ě í  před ětu této 

smlouvy. Za tí  účele  je povinen ít po celou dobu pl ě í před ětu této smlouvy uzavře é 



 

5 

 

pojiště í souvisejí í s odpověd ostí za škodu v odpovídají í  rozsahu, která by mohla Objednateli 

vzniknout v souvislosti s pl ě í  před ětu této smlouvy (ze strany Poskytovatele či ji é osoby). 

4. Poskytovatel poskytuje služ  v souladu s plat ý i práv í i i orál í i předpis , zej é a je 

povinen dodržovat zásad  ezpeč osti prá e, požár í i h gie i ké předpis , užívat spe iál í 
o hra é po ů k , disponovat veškerý i potře ý i opráv ě í i, apod., a to po celou dobu 

trvá í této smlouvy.  

5. Ko takt í e- ailová adresa, na které Poskytovatel přijí á výzv  Objednatele: 

Grant Help, s.r.o., e-mail:  

SPF Group, s.r.o., e-mail: 

VI. 

Práva a povinnosti Objednatele 

1. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli odpovídají í souči ost.  

2. Objednatel je opráv ě  provádět kontrolu kvality, rozsahu a intenzity posk tova ý h služe  

a upozornit Poskytovatele na případ ě zjiště é nedostatky.  

3. Objednatel je povinen platit Poskytovateli sjednanou od ě u.  

4. Objednatel při podpisu smlouvy poskytne Poskytovateli seznam osob opráv ě ý h k zaslá í výzv  

k zaháje í či osti. Tento seznam tvoří přílohu č.2 této smlouvy.  

VII. 

Uko če í smlouvy, odstoupe í od smlouvy 

1. Tato smlouva bude uko če a řád ý  spl ě í  vše h závazků s luv í h stran, v plývají í h z této 

smlouvy. 

2. Tato smlouva ůže ýt uko če a před upl utí  sjed a é doby: 

a) píse ou dohodou s luv í h stran, 

b) jed ostra ý  odstoupe í  od smlouvy pro její podstat é poruše í druhou s luv í stranou 

s tí , že podstat ý  poruše í  smlouvy se rozu í epl ě í vě ý h a ter í ový h závazků 

v plývají í h z člá ků II. III. a V. této smlouvy, zej é a epl ě í, který  příkaz ík ohrozil 

čerpá í dotace. 

c) výpovědí dle o ča ského záko íku. 

3. Odstoupe í od smlouvy usí ýt provedeno píse ý  oz á e í  prokazatel ě doruče ý  druhé 

s luv í stra ě. Práv í úči k  odstoupe í astávají dnem doruče í oz á e í o odstoupe í od 

smlouvy druhé s luv í stra ě. 

4. V případě, že dojde k odstoupe í od smlouvy z důvodů na stra ě Objednatele, je Poskytovatel 

opráv ě  fakturovat pouze po ěr ou část sjed a é od ě  ú ěr ou provede é u dílčí u 

pl ě í. 

5. Dojde-li k odstoupe í od smlouvy z důvodu podstat ého poruše í smlouvy ze strany Poskytovatele, 

které á za ásledek pozastave í čerpá í nebo vrá e í dotace, e áleží Poskytovateli árok na 

posk t utí od ě . 



 

6 

 

VIII. 

S luv í pokuta, áhrada škod  

1. Poskytovatel odpovídá za ez h é provede í či ostí spe ifikova ý h v člá ku II. této smlouvy 

a odpovídá za případ é vady a škod  prokazatel ě vz iklé v důsledku epl ě í s luv í h 

pod í ek. 

2. Zjistí-li Objednatel případ é vady, které vznikly při provádě í sjed a ý h či ostí, je povinen 

eprodle ě píse ě vyzvat příkaz íka k jejich odstra ě í. Příkaz ík je pak povinen v ter í u 

ejpozději do dvou d ů od píse é výzv  příkaz e provést ápravu. 

3. Poskytovatel odpovídá za dodrže í ter í u předá í vše h podkladů v ter í u sta ove é  

Objednatelem. Dojde-li na stra ě Poskytovatele k edodrže í ter í u, zaplatí Poskytovatel 

Objednateli s luv í pokutu ve výši 0,1 % z od ě  sjed a é v čl. IV. odst. 1 této smlouvy za každý 

den prodle í. 

IX. 

Doručová í 

1. Veškeré píse osti kro ě faktur se doručují na adresu stran uvedenou v této s louvě. Pokud 

v prů ěhu pl ě í této smlouvy dojde ke z ě ě adresy ěkteré s luv í strany, je povinna tato 

s luv í strana eprodle ě píse ě informovat druhou stranu této smlouvy. 

2. Nebyl-li adresát zastiže , píse ost se uloží na poště a adresát se o této skuteč osti v rozu í. 
Nevyzvedne-li adresát zásilku do 10 kale dář í h d ů ode dne ulože í, považuje se posled í den 

této lhůt  za douče í, i kd ž se adresát o doruče í edozvěděl. 

3. Případ é doručová í prostřed i tví  datové s hrá k  e í tí to usta ove í  dotče o. 

4. V ěž é komunikaci týkají í se apříklad prakti kého pl ě í této smlouvy, výzv  Objednatele 

k zaháje í pl ě í, fakturace, apod., sjednaly strany ož ost v užívat elektronickou poštu (e-maily 

uvede é v záhlaví smlouvy). 

X. 

Závěreč á usta ove í 

1. Žád á ze s luv í h stran epostoupí práva a závazk  z této smlouvy třetí stra ě bez výslov ého 

píse ého souhlasu druhé smluv í strany. 

2. Práv í vztahy euprave é touto smlouvu se řídí o ča ský  záko íke  a ostat í i o e ě 

závaz ý i práv í i předpis . 

3. Veškeré z ě  a doplňk  této smlouvy mohou ýt provedeny pouze formou píse ého dodatku, 

který se po podpisu o ě a s luv í i stranami stává edíl ou součástí této smlouvy.  

4. Smlouva se vyhotovuje v 5 stejnopisech, vše h  s plat ostí origi álu, kdy Objednatel o drží tři 
paré a Poskytovatelé o drží po jednom paré. 

5. Smlouva je plat á dnem jejího podpisu o ě a s luv í i stranami a úči osti nabyde zveřej ě í  

v registru smluv v souladu se záko e  č. 340/2015 Sb., zveřej ě í zajistí Objednatel. 



 

7 

 

6. S luv í strany výslov ě prohlašují, že si smlouvu přečetl  a že touto smlouvou projevily svoji 

váž ou vůli. Smlouva se epříčí do rý  ravů  a neodporuje záko u. 

 

 

V Praze dne __. __. 20__ V Praze dne __. __. 20__ 

Objednatel Poskytovatel 1 

 

_____________________ 

Milanem Maruštík 

starosta 

_____________________ 

Jednatel Grant Help. s.r.o. 

 

 

 Poskytovatel 2 

 V Ústí nad Labem dne __. __. 20__ 

 

 

_____________________ 

, jednatel 

, jednatel 

SPF Group, s.r.o. 

 

 

 

Příloh :  

Příloha č. 1  Kry í list 

Příloha č. 2 Seznam osob opráv ě ý h k zaslá í výzvy 



 

8 

 

 

 

 

 



 

9 

 

 

 

 



 

10 

 

 

 

 

 



 

11 

 

 

 

 

 



 

12 

 

PŘÍLOHA Č. 2 

SEZNAM OSOB OPRÁVNĚNÝCH K ZASLÁNÍ VÝZVY 

 

J é o Telefon E-mail 

   

   

 

 

 


